117.

*Ibid. in Metrop. Eccles. ex adverso Sacelli S. Regum in tabula Christi
 Ecce homo. Epitaph. PETRI GROPPERI † 1596.*

Anno MD. LXXXVI. aetatis suae XLII die
 X. Febr. obiit Q: R̄dus D. Petrus Gropper
 I. V. L. metrop. ac Colleg. Ss. Cassii et Flo
 rentii, atque Andreae Colonien. et Bonnen.
 Eccl. respectiue Archnus, Praeptus, Pbyter

Cancus ac Decnus, Rmi D. Ernesti Arch̄p̄t̄
in Spirit. Vicarius. qui vivus hanc
ad excitandam populi devotionem
poni voluit tabulam. ejus anima
beatâ pace fruatur. amen.

ex Schedis D. ALFTER.

118.

Ibid. apud F.F. Minores Epitaph. JOIS WALSHARTZ ob. 1597.

D. O. M.

Ad Memoriam R. et magnifici viri D. Jōis Walschards
Tungri. s. Theol. Doctoris, ac metropolitanae Ecclesiae colōn
et D. Caeciliae p̄bri Canonici trium portionu pro Tribg
studiosis perpetuo alendis et Missae quotidianae hoc in
loco fundatoris. hic ad aeneum à se erectum et dotatum
candelabrum sepulti. executores ex aere relicto
Moerentes, et salutem animae precantes: P. P.

ao Dni. Cl. 'Is. LXXXVII.

die VI May: aetatis verò
suae anno LXI.

orate pro

eo.

ex iisdem.

119.

Ibid. apud Ss. Aplos Epitaph. SUFFRIDI PETRI ob. 1597.

D. O. M.

Ah nimis abjecte jacet hîc, tegiturque Sufridus
Aeternum decus, urbs o Leowarda, tuum.
Ille suis vivens te vexit ad aethera scriptis
Frisia: debueras ponere tu lapidem.
Non faccum: ergo ne usque viri ossa inhonora laterent,
Gaukema pro meritis praestitit officium.

SUFFRIDO PETRO,
 Leowardensi Frisio,
 U. I. C. doctissimo,
 graecae linguae scientissimo,
 libris multis editis clarissimo,
 Tribus Pontt. maximis
 et S. R. E. sui temporis praecipuis
 Cardinalibus ob doctrinam charo,
 Frisiorum historico,
 hujus ecclesiae Canonico
 populari optime de se merito,
 Gauko Gaukema Frisius Canonicus
 Aquisgran, pietatis ac memoriae causâ
 A. M. F. curavit.
 Anno MDCXI. mense Quinctili.
 decessit hydropicus.
 die Jovis X. Kal. Februarii
 Anno Christiano M. D. XC. VII.
 Hora nona matutinâ.
 sub Clemente VIII. Papa.
 Rudolpho II. Imperatore
 Ernesto Bavaro Colon. Archiepiscopo.
 et Ferdinando Bavaro.
 ejusdem Archiepiscopi Coadjutore
 cum vixisset annos LXIX.
 Mens. VII. dies VIII.
 clatus ipsâ Conversionis Pauli
 R. J. P.

ex FOPPENS Bibl. Belg. HARZHEIM Bibl. Col. p. 30r.

120.

Ibid. apud S. Andream Epitaph. CORN. SCHULTINGHII *in tabula*
lignea, in sacello S. Petri, ob. 1604.

Haec tibi Cornelium SCHULTINGH presentat imago,
 Vivum quâ vivus conspiciendus erat.

(Frfn. ven. & ü p f & Epigramm. II. 24.)

8

Robore vastus erat, canus, vultuque decorus,
 Dotibus ingenii summus, et oris erat.
 Laurenti primum docuit, post rexit Alumnos,
 Hinc gravitas, illinc dulcor et oris erat.
 Illud Apostolicae fecit hoc aedis Alumnus,
 Andreae merito praemia digna viro.
 Haec ubi pertaesus, scriptis inclaruit urbi,
 Quin orbi, ingenii dans monumenta sui.
 Ossa sub hoc saxo latitant defossa sepulchro
 Spiritus in coelo, carcere missus, agit.
 Vt LVX aXe poLI fortIs CasVra GeorgI,
 CoeLitVs à Chara Morte VoCatVs, abest.